



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Number 1 Invest ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 58 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Niels Krag
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Number 1 Invest ApS
Damgårdsvej 35
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 58 32 64

Stiftet: 8. maj 2007

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Niels Krag

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og foretage investering i værdipapirer, fast ejendom mv. samt øvrige aktiver efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.512 t.kr. mod 7.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af urealiseret kursgevinster på værdipapirer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-60.442	-103.185
Indtægt af kapitalinteresse	0	8.401.408
Andre finansielle indtægter	2.038.372	270.465
Øvrige finansielle omkostninger	-10.042	-1.263.815
Resultat før skat	1.967.888	7.304.873
1 Skat af årets resultat	-455.774	239.844
Årets resultat	1.512.114	7.544.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.582.616
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	14.012.933
Disponeret fra overført resultat	-687.886	0
Disponeret i alt	1.512.114	7.544.717



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	239.844
Andre tilgodehavender	84	10.372.603
Tilgodehavender i alt	<u>84</u>	<u>10.612.447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.937.924</u>	<u>13.865.249</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.937.924</u>	<u>13.865.249</u>
Likvide beholdninger	<u>2.327.256</u>	<u>281.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.265.264</u>	<u>24.759.494</u>
Aktiver i alt	<u>26.265.264</u>	<u>24.759.494</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.704.273	24.392.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>26.029.273</u>	<u>24.631.559</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	7.000
Selskabsskat	214.991	0
Anden gæld	0	120.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.991</u>	<u>127.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.991</u>	<u>127.935</u>
Passiver i alt	<u>26.265.264</u>	<u>24.759.494</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.582.616	10.379.226	1.000.000	18.086.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-6.582.616	14.012.933	114.400	7.544.717
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	24.392.159	114.400	24.631.559
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-687.886	2.200.000	1.512.114
	125.000	0	23.704.273	2.200.000	26.029.273



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.930	0
Årets regulering af udskudt skat	239.844	-239.844
	<u>455.774</u>	<u>-239.844</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>23.937.924</u>
Dagsværdi 31. december		23.937.924
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.796.657</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har forventning om, i tillæg til salgsprisen på kapitalandelene i Sophienberg Gruppen Holding A/S, at opnå en merindtægt på op til 12 mio.kr. Eftersom merindtægten er underlagt endnu ikke opfyldte betingelser, er eventualaktivet ikke indregnet i balancen.		


